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PEHIEHUE KAPAP
29 urons 2021 r. Ne32

Myama aBbL1 sKupJiere CoBeTbIHbIH 2020 eqtHbIH 9 nekabpenaare 15 Hue HOMepJIbI
«2021 eara ham 2022 hom 2023 esuiap iiaH 4opbiHA bueKkTay MyHUIIUIIAIb PAilOHBI
MyJama aBbLI sKUPJIEre OI0IKeThl TYPBIHAA» KapapbliHA Y3rIPelLIdP KepTY TyPbIHAA

Poccust ®enepanusicenen bromxker koaekcol, 2003 ennbiH 6 okTaOpenore 131-D3
HOMepabl  “Poccma DepepanusaceHId  KUPJIE  Y3UAApe  OCHITBIPYHBIH  TOMYMH
IIPUHLOKILIAPEI TypblHaa denepanb 3aKOH HUTE3€HI9, MyJIMo aBbLI XKUpJere Y CTaBblHA
TasHbII, buekTay MyHULIMIIAIb pailoHbl MyJIMa aBbLI JKUpJiere aBbul Kupiere CoBeTsl,

KAPAP BUPJE.:

1. buekray MmyHununaib paiioHsl Mynmo aBbul xupiere CoeTbiHbIH 2020 enHbIH 9
nexadpenaore 15 Hue Homepibl «2021 enra hom 2022 hom 2023 emnap miaH 4opbiHA
buekray MyHuIMnmams paiioHbl MyJIMo aBBUT KUpJiere OFOKEThI TYpBIHAA» KapapblHa
(CoBetnbiH 21.04.20021 en, Ne 28 kapapbl peaakuMsICeHI9) TYOQHIOre y3rapeluiopHe
KepTepra:

1) 1 myHkTTA:

a) mm.l «2271,768» cannapbia «3850,289» canHapbIHA aJIBIITHIPHIPTa,;
0) nm.2 canHapsiH «3988,673» «5763,074» caHHapbIHA AJBIIITHIPHIPra;
B) nmn.3 canHapbiH «1716,905» «1912,785) canHapbiHa abIIITHIPEIpTa

2) 1 HYe KyIIBIMTaHbI TYOOHOTe PEAAKIHSO OJsSH HTIPTa:

Kypcorkeunen uceme KypcoTkeuHeH koabl 2021enra
cymma

bromxker uapanapeiabiy kanrat esnemie | 01 00 00 00 00 0000 000 0

bromxer yapaiapbiH UCOIKS ATy 01 05 00 00 00 0000 000

OyeHua xucar cueTiapbIHaa 0

yapaJIapHbIH KaJIFaH eJIelIe Y3rapye

broxeT yapaiapHbIH KaJiraH eJielie 01 05 00 00 00 0000 500
apTysI

-3850,289




bropxeT akda yapanapblHBIH OaIka

01 05 02 01 00 0000 510

-3850,289
KaJITaH ©JIeIIe apTybl
Kupneknop 6r0/pKeTIapbIHBIH aKya 01 05 02 0110 0000 510
JapaJlapbIHbIH Oalllka KaJIraH eJiellle -3850,289
apTybl
1
bromket uyapanapeiasiy kanras esenie | 01 05 00 00 00 0000 600 5763.074
KUMY€E
b 0 01 0502 01 00 0000 600
I0JDKET YapajapblHbIH Oalka KaiaraH 5763,074
eJiele KuMye
Kupneximop Gr0/IKeTHIHBIH aK4a 01 0502 01 10 0000 610
JapasapbIHBIH Oalllka KajaraH eJerie 5763,074
KHMY€E
«BroKeT KBITIIBITBIH Y4Ke (PUHAHCIIAY
YBITAHAKJIAPBDY TOPKEMEHIO OapIIBIThI 1912,765
BAPJIBIK
unancay 1912,785
YbITAHAKJIAPBI

3) «2021 enra buekray MyHHUIUNATb pPaOHBIHBIH MYyJIMd aBBLI KHpIIETe

OI0/KEThIHBIH  (hapasziiaHa TOpPraH KEPEMHOpPE KYJIOMHOpPE»

KYUIBIMTaHbl TYOQHJIOTE peJaKkMsIAS OSH UTIPTD:

IUN aTtajarad 3 HYe

Oro/KETIapblHHAH OIOJKET TOAIMUH
WTEJICIICH TUTE3J19YT aBbLI

Hceme KepemHeH koAbl 2021 enra
cymma
CaabiM hom canbim Oyamaran kepemudp | 1 00 00000 00 0000 000 851,781
TABBIIIKA CAJIBIMHAP, KEPEMHOP | 1 01 00000 00 0000 110 209,931
PU3HNK 3ATJIAPHbIH 1 01 02000 01 0000 110 209,931
KEPEMHOPEHO CAJIBIM
®u3uk 3aTiapHblH kepemHapens PO | 1 01 02000 01 0000 110 209,931
CK 224 mannoceneH 1 myHKTHI OelloH
OUJITENIOHTOH CallbIM CTaBKachl OyeHYa
caJIbIHa TOPraH CaJIbIM
®dwu3uk 3aTnapHbH MeJkoTeHd cansiM | 1 06 01030 10 0000 110 116,850
Kup canpiMbl 1 06 06000 10 0000 110 525,0
['paxganHapubiH  aBbul  xupJeksape | 1 17 14030 10 0000 150 0,0
Oro/KeTyIapplHa  Kydepeno  Topras
y3apa cajblM aKyajiapsbl
TYJOYCE3 KYUEPYJIOP 2 00 00000 00 0000 000 2998,508
MyHunumnamb paitonnap | 2 02 15001 10 0000 150 1126,8




KUPIEKIIdpe OI0/KETIaphiHA AOTALMS

Xopbu kommccapuaTiap OyiamaraH
TEPPUTOPUSIIOPAS  OepeHuen  xopOu
UCOTIKd allyHbl TaMoJrd  allbIpyra
KUPIIEKIIOP OO KeTIaphIHA
CyOBEHIIMSIIOP

2 02 35118 10 0000 150

100,0

bamka JOPAKIIre XaKUMHSIT
OpraHHapbl TapadbIHHAH Kalyi1
UTEIIMOH  Kapapiap  HOTHIXKICEHIId
OapibIKKa KWJITOH OCTOMO
YBITBIMHAPHBI KOMIICHCALUATIYY ©UYeH
aBBUT  JKUPJEKIope  OIo/KeTIapbiHa
TallIbIpbUla  TOpraH  OroKeTapa
TpaHchepTIap

2 02 45160 10 0000 150

1771,708

BAPJBIK KEPEMHOP

3850,289

4) «2021 enra Mynmo aBbLI )KHUpIiere OFOHKEThI YbITBIMHAPBI KJIaCCU(DUKAIUACCHEH
Oyneksope, OyJIeK4aNIope, MaKkcaTyaH CTaThsulapbl hoM YbITBIMHAP TOPJIOpE TOPKEMHOPE
OyeHua OIOJHKET aCCUTHOBAHUENOPEH OYiIy» 7 HU€ KYIIBIMTACBIH TYOOHIOre PEeIaKIUsId

09sIH UTOPra:

Bya bya 2021 enra
NCEME oK eK acCp BP cymMMma
L 6)
roMmyM9YJIOT
MQCI)BJIIlBJIBPE o 1112,552

P®  cyObexkThiHBIH ~ hom 01 02
MYHULIHTIATb 6ep9Mne£<HeH 409,263
UH FOTaphl Basbiiihan
3aTHIHBIH IITYOHJIETE
UsIreIMHapHBIH 01 02 9900000000
IpOrpamMMachI3 409,263
IOHOJICTIITIOPE
Mynuiunans Oepomiex 01 02 9900002030 400,263
banubiret
Hoaynor (MyHULIATIATIB) 01 02 9900002030 | 100
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUIPEKICHUETIPE 409,263
(QYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOAMHUH
UTY MakKcaTiapblHIa
IIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPBI




JIoyJIoT XaKUMUATEHEH 3aKOH 01 04

ybIrapy (BOKMILIEKIIE)

opranHapsl hoM MyHUIIMIAIL 453,918
OCpPOMIICKIIOPHEH,  BOKHJLICKIIE

OpraHHaphl AITYOHIIETe

UbIrbIMHApHBIH 01 04 9900000000

porpaMmachi3 453,918
IOHOJICTIIIIOPE

Y30k anmapat 01 04 9900002040 453,918
Jloyaor (MYHUILIATIAIb) 01 04 9900002040 | 100

OpraHHaphbl, Ka3Ha

YUPEKICHUETIPE 356,993
(QYHKIMAIOPEH YTOYHE TIOIMHUH

UTY MakcatJapblHa

NIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPBI

Joynat (MyHHIIUTIAID) 01 04 9900002040 | 200
UXTBISDKJIAphl ©4E€H TOoBapJiap, 92,433
AIUISP hoM Xe3MaTop caThIn

ay

bamika 6romkeT 01 04 9900002040 | 800 4.492
ACCUTHOBAHMEJIOPE ’
bamrka romymoynor 01 13 249 371
MOCBHIJIANIOPE

bamka Oromxker 01 13 9900002950 | 800 1849
ACCHTHOBAHHUEIIOPE ’
JoynoT (MyHHIIMTIATD) 01 13 9900920300 | 200
UXTBISDKJIAPBl ©UCH TOBapJIap 40
caThIII ATy, SIS OarKapy ’
hoM xe3MoTIop KYypCoTy

YbIrbIMHAPHBIH 01 13 9900000000

IpOrpaMmMachi3 243,522
IOHOJICIIOPE

JloynoT (MyHUIIUATIATIB) 01 13 9900029900 | 100

OpraHHap#l, Ka3Ha

YUpEeKICHUEIIOPE

byHKIUSIIOpEH YToyHE 228,447
TOOMUH UTY MakcaTiapbliH7a

TIepCoOHaJTa TYJIOY

YBITBIMHAPBI

Joynot (MyHHIIUIIAIIB) 01 13 9900029900 | 200
UXTBIDKJIAPBl ©9€H TOBapJiap, 15.075
AMIIIOP hoM Xe3MOTIIOp caThIM ’

ary

MWJIJIN OBOPOHA 02 100,00




Moobwmmzaron hom xop6u
OyJMaraH 93epJieK

02

03

100,00

Xopou KoMHccapuaTiap
OynMaraH TEPPUTOPUSIIIPAD
OepeHuen  XopOM  HMCONKd
QJTYHBI TAMOJIT alTBIPY

02

03

9900051180

100,00

Jloynot (MyHHITUTIAIIb)
OpTaHHAPBHI, Ka3Ha
yUpeXKICHUETOpe
GYHKIUSITOpEH yToYyHE
TOOMHUH HUTY MakcatTiapbliHa
nepcoHaira TYJISY
YBITBIMHAPBI

02

03

9900051180

100

89,651

JoyaoT (MyHHIIHITAII)
UXTBIDKJIAPBl ©U€H TOBapIap,
31U19p hom Xe3MaTIIap caThln
any

02

03

9900051180

200

10,349

MUWJUIM UKBTUCA L

04

296,720

FOn xy>KaJbIThl

04

09

80,140

TezexnoHaepy
AKUPIIEKIISP

KbICaJIapbIH/Ia
YUKIIOPEHIO
aBTOMOOWJIb  FOJUIAphIH  hom
anapaa WH)KEHEPJIBIK
KOpBUIMAJApBIH  TO3Yy, Kapam
TOTY hoMm peMoHTIay

04

09

9900078020

80,140

JloynaT (MyHHIIHMIIATb)
UXTBISDKJIAphl ©UCH TOBapIIap,
SNUISP hoM xe3MaTnop carbin
any

04

09

9900078020

200

80,140

TOPAK-KOMMYHAJb
XVKAJIBIK

05

4253,802

KoMmmyHanb Xyx’aablk

05

02

1490,317

YbIrbIMHApHBIH
[IpOrpaMMacshI3
FOHJIEILIIIdPE

05

02

9900000000

1490,317

JloynaT (MyHHIIHMIIATb)
UXTBISDKIIAPBI ©YCH TOBapJap,
A1LIop hom xe3MaTiap caThin
any

05

02

9900075050

200

1490,317

TesexknoHepy

05

03

21763,485

UbIrbIMHapHBIH
IpOrpamMMachI3
IOHQJICIIIOPE

05

03

9900000000

2763,485

YpaM AKTBIPTYBI

05

03

9900078010

766,941




oyt (MyHUITUTIAIIB) 05 03 9900078010 | 200
UXTBISDKJIAPBl ©U€H TOBapIiap,
ALIOP hoM Xe3MOTIIap caThim
ay

Jloynot (MyHHIIUIIAIIB) 05 03 9900078030 | 200
UXTBIDKJIAPBl ©9€H TOBapJiap,
AMLIOP hoM Xe3MOTIIOp caThIM
ary

Te3exmonaepy OyeHva Oarika 05 03 9900078050
qapasap
Jloymor (MyHUITUIIAIB) 05 03 9900078050 | 200
UXTBLDKIIAPBl ©9€H TOBapIap,
snu19p hom xe3Matnop catbin
ay

Joynat (MyHHIIUTIAID) 05 03 9900075310 | 400
UXTBISDKJIAphl ©4E€H TOoBapJiap,
ANIUISP hoM Xe3MaTop caThIiln
ary

Bbamka OIOKET 05 03 9900078050 | 800 101,552
ACCHUTHOBAHHEIIIPE

BAPJIBIT'BI 5763,074

766,941

10,0

1640,610

1640,610

159,00

5) «2021 enra Tarapcran PecrnyOnukacel buektay MyHHUIMIATL PaOHBIHBIH
MynMa aBbUI KUPJIETE YbITBIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTYpachl» 9 HUbl KyIIBIMTAChIH
TYOQHIoTe peaKIusige O9STH UTOPTD:

bya
WCEME Ben. | PV | ek IICP pp | 2021 cara
eK | cymMma
Aewin scupneze Cosemul 802 409,263
TOMYMOYJOT 302 | o1 409,263
MOICbIJIQJIOPE
PO CyOBEKThIHBIH hom 409,263
MYHULIUIATIb OEPOMIIEKHEH WH
orapel  Basbliipal  3aTHIHBIH 8021 01 02
DITYOHJIETE
UsIrsIMHApHBIH IPOTPAMMAChHI3 802 | o1 | 02 | 9900000000 409,263
IOHOJICITIOPE
MyHununaib OepomiieK 802 | o1 02 | 9900002030 409,263
banubiret
Joynot (MyHUITUTIAJb)
OpraHHap#l, Ka3Ha
yUpeNRICHIENAPE 802 | 01 | 02 | 9900002030 | 100 400,263
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH




Ty MaKkcartjapbIHAa

TiepcoHaJra TYJIOY
YBITBIMHAPBI

Asvin acupneze bawmkapma 803 5353 811
KoMumemnbl

PO XoeKymare, PO

CYOBEKTIIaphI IOraphbl

XaKHUMHST OarkapmMa

OpraHHaphL, B 803 | 01 | 04 453,918
aJIMUHUCTPALHSIIOPE

DIITYOHJICTE

“IbIrBIMHADHBIH TPOTPAMMACEI3 | g3 | 01 | 04 | 9900000000 453,918
IOHOJICTILIIOPE

Y30K armapar 803 | 01 | 04 | 9900002040 453,918
Joymar (MyHUITUTIAIB)

OpTraHHapHI, Ka3Ha

yUpeKICHUETope

dbynkuusuiopeH yroyHe toomun | 803 | 01 | 04 | 9900002040 | 100 356,993
UTY MaKcaTIapbIH/Ia

niepcoHaJra TYJIOY

YBITBIMHAPBI

Hoynot (MyHHMLIMTIQJIB)

OpraHHapBhl, Ka3Ha

yUpEeKICHUETopE

bynkmustoper yroyne toomue | 803 | 01 | 04 | 990002040 | 200 92,433
UTY MakcaTIapbIHIa

nepcoHalra TYJIOY

YBITBIMHAPBI

baitka OIOWKET | 903 | 01 | 04 | 990002040 | 800 | 4,492
ACCHTHOBAHUEIIOPE

Hoymnot (MyHHMIIHIIAb)

UXTBLDKJIAD ©YeH ToBapiap,

AUIOp hoM Xe3MoTiop caThIn 8031 01 113 249,371
ary

barmka bronker 803 | 01 | 13 | 9900002950 | 800 | 1,849
ACCHUTHOBAHHUEIIOPE

baruka roMyMzay 1ot 803 | 01 | 13 | 9900920300 | 200 4,0
MOCBAJIAJIOPE

baua biovier 803 | 01 | 13 | 9900029900 243,522
aCCHTHOBAHHUEIIOPE

BenoMcTBO  OyiMCBHIHYBIH/IATBI

yupexaenuenop smuoniered | 803 | 01 | 13 | 9900029900 | 100 228,447

TOOMUH HUTY




(MyHUIIUTIATI)
Ka3Ha

Joynot
OpraHHap#l,
YUPEXKIECHUETIPE
GYHKIUSUIIOpEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcatJiapbIH/1a
nepcoHara TYJIOY
YbITBIMHAPbI

803

01

13

9900029900

200

15,075

MMJIJIM OBOPOHA

803

02

100,000

Moo6unu3anuon hom xop6u
Oymaras 93epJieKk

803

02

03

100,000

Xopbu KOMUCcCapHuaTiap
OyaMmaran  TEppPUTOPHUSIOPID
OepeHuen  XopOM  HMCONKd
QJTYHBI TAMOJIT aITBIPY

803

02

03

9900051180

100,000

Joymar (MyHUITUTIAIB)
OpraHHaphl, Ka3Ha
YUPEKICHUEIIPE
GYHKUMSUIOPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakKcaTiaapblH/Ia
nepcoHanra TYJQY
YBITBIMHAPbI

803

02

03

9900051180

100

89,651

JoyaoT (MyHHIIUITATE)
UXTBIDKIIAPBI ©U€H TOBapIiap,
A1UISp hoM xe3MaTnap carbin
ay

803

02

03

9900051180

200

10,349

MWJIJIM UKBTUCA ]

803

04

296,720

HOn Xy>KaJIbIThI

803

04

09

296,720

Tezexnonaepy
KUPIICKITOP

KbICaJlapbIH/a

YHUKIIOPEHId
aBTOMOOWIb  oJIapblH  hom
anapna WH)KEHEPIIBIK
KOpPBUIMAJIapbIH TO3Y, Kapam TOTy
hom peMoHTIIAY

803

04

09

9900078020

296,720

JloynaT (MyHHIIHUIIATb)
UXTBISDKJIAPBI ©UeH TOBapIIap,
SMUISP hoM Xe3MaTIop cathbin
ary

803

04

09

9900078020

200

296,720

TOPAK-KOMMYHAJIb
XY7KAJBIK

803

05

4253,802

KoMMyHab XyKaJlbIK

803

05

02

1490,317

[IporpammachkI3 1OHIJIEILIIP

803

05

02

9900000000

1490,317

JIoynnoT (MyHHIIATIAIB)
UXTBISDKIIAp ©4YEH TOBapiap,
1L hom Xe3MaTiap caThin
ary

803

05

02

9900075050

200

1490,317




Tezeximonaepy

803

05

03

2763,485

YbIrbIMHAapHBIH TPOrPaMMAacChI3
IOHQJICLLIIIdPE

803

05

03

9900000000

2763,485

YpaM SKTBIPTYbI

803

05

03

9900078010

766,941

Jloynor (MyHUITUTIAITD)
UXTBISDKJIAD ©YEH ToBapiap,
SIITOp hoM Xe3MOTIop caThIl
amy

803

05

03

9900078010

200

766,941

Hoymnot (MyHHMIIHIIAb)
UXTBISDKJIAp ©YCH ToBapJap,
SMUIdp hoM Xe3MoTIop caThIm
any

803

05

03

9900078030

200

10,0

Jloymor (MyHUITUTIAID)
UXTBUDKJIAD ©4YeH ToBapiap,
awep hom Xxe3mMoTiop caThin
ay

803

05

03

9900078040

200

85,382

Tezexnonaepy OyeHua Oarka
qapasap

803

05

03

9900078040

200

1640,610

Hoymnor (MyHHMIIHIIAb)
UXTBLDKJIAD ©YeH ToBapiap,
UISp hoMm Xe3MoTiIop caThim
ary

803

05

03

9900078050

1640,610

Hoynot (MyHHIIHIIAb)
UXTBLDKJIAD ©YeH ToBapiap,
auuep hoam Xxe3moTiop caThin
ay

803

05

03

9900075310

400

159,0

Bamka Oromxker
ACCUTHOBAHMEIIOPE

803

05

03

9900078050

800

101,552

NTOI'O

5763,074

2. 9nere kapapHsl HTepHeT yentopenao Tatapctan PecnyOnuMKachIHBIH XOKYKbIT
http://pravo.tatarstan.ru hom buekray
MYHHMIIMITAIb PAHOHBIHBIH pacMu caiTeiHga: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru BeO-aapec

MOrbAyMaT TOPTAJIBl PICMU  CaWTHIHAA!

OyeHua ypHAIITBIPY FOJIBI OCJIOH OACTHIPHIN YbITaphIpTa.

Coger pauce,

Mynma aBbL KupJiere banuibirsn JI.P.3uHHOTYUIMH



